新年会のご案内

校友の皆様

立命館大学長野県校友会

中信地区会 赤羽 稔

下記の通り新年会を開催します。 ぜひご参加ください

記

日 時  令和８年１月３１日(土) 午後６時３０分～

場 所  じぶんどき 松本駅前店

     松本市中央１－３－４ ちくま工芸ビル２・３F 0263-50-4366

会 費  ４０００円 （女性２０００円）

出欠のご連絡は１月２８日（水）までにお願いします。

連絡先 saemon@io.ocn.ne.jp 降幡まで

         090-7942-0290